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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

اقتصاد کیش -  سعید پورعلی گفت: از ابتدای اسفند تا 
چهارم مرداد بالغ بر 3هزار و 532 نفر از ساکنین جزیره کیش 
غربالگری شدند که در این میان به ازای هر روز به صورت 
میانگین 23 نفر از افراد مشکوک مبتلا به بیماری کرونا نمونه 

گیری انجام شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورعلی با تشریح 
اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش در مبارزه با همه گیری 
کرونا گفت: یکی از مهمترین اقدامات ساختاری، تشکیل 
شورای سلامت با اختیارات ویژه بود که تا کنون به صورت 
رسمی 23 جلسه و در قالب کمیسیون ها و کارگروه های زیر 
مجموعه بالغ بر 60جلسه با هدف کنترل و پیشگیری از شیوع 

بیماری کرونا برگزار شده است.
معاون اجتماعی ، فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش 
افزود: همزمان با همه گیری بیماری، مداخلاتی از سوی 
سازمان منطقه آزاد با هدف کنترل بیماری صورت گرفت؛ 
این مداخلات شامل کاهش پروازها و الزام مسافران به خود 

اظهاری، همچین قرنطینه پس از ورود به جزیره بود. 
وی در تشریح فرایندهای مدیریت بیماری، نظارت بر 
کنترل و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا گفت: توزیع ژل 
ضد عفونی کننده، گند زدایی معابر و اماکن عمومی، تمهیدات 
مراقبتی در مبادی های ورودی، تب سنجی، آموزش های 
پیشگیرانه، تولید پیام های آموزشی شامل موشن گرافی 

و...، توسعه و تجهیز امکانات درمانی، افزایش ظرفیت 
خدمات دهی درمانی، قرنطینه و نظارت بر اجرای قرنطینه 
خانگی از جمله اقدامات انجام شده بر اساس مصوبات 

ابلاغی از سوی شورات سلامت کیش بود. 
وی ادامه داد: انجام این اقدامات، با مدیریت شورای 
سلامت کیش و همراهی همه بخش های مسؤل، کیش را به 
منطقه ای با تجربیات موفق و نمونه تبدیل کرد و موفق شدیم 
در اردیبهشت ماه، جزیره را به منطقه سفید بدل کنیم؛ در 
این میان همراهی کیشوندان، رعایت پروتکل های بهداشتی 
و کاهش رفت و آمد های غیر ضروری پشتوانه ای برای 
رسیدن به این وضعیت بود.پورعلی تاکید کرد: چشم انداز 
همه گیری نشان می دهد کرونا میهمان نا خوانده و طولانی 
مدت ما است و ما هم مانند تمامی کشورها ناگزیر به 
بازگشایی ها و بازگشت پروازها بودیم؛ چرخه اقتصاد 
کیش بر محور گردشگران بنا شده و تلاش کردیم با تکیه 
بر پروتکل های مصوب و نظارت مستمر با بازگشایی 
تدریجی، حرکت اقتصادی جزیره را به مدار سابق 
بازگردانیم. البته ویژگی های خاص جزیره کیش به عنوان 
مقصد سفر ما را در این راه با دشواری هایی رو به رو کرد. 
کاهش حساسیت های جمعی در حفظ پروتکل های 
بهداشتی نیز بر این موضوع دامن زد تا در نهایت طی دو ماه 
اخیر با رشد بیماری رو به رو شویم؛ هر چند خوشبختانه 

آمار مرگ و میر از متوسط کشوری پایین تر است.  
وی با قدردانی از کادر درمانی جزیره و همکاران 
بیمارستان کیش توضیح داد: از ابتدای اسفند 98 تا کنون، 
24 و نیم درصد موارد مثبت کووید 19 در بیمارستان کیش 
بستری شدند و 75 و نیم درصد از بیماران نیز بدون بستری 

مراحل درمانی خود را سپری کردند.

در تلاش هستیم  حرکت اقتصادی جزیره
 را به مدار سابق بازگردانیم 

اقتصاد کیش - تابستان که به نیمه میرسد گرمای 
هوا در کیش طاقت فرسا میشود،افزایش مصرف آب و 
برق هم از سوغاتی های فصل تابستان است که باید به 
خوبی مدیریت بشود،در جزیره کیش آب شرب مصرفی 
25 هزار مشترک ،توسط 24 دستگاه آب شیرین کن به 
روش تقطیری و غشایی تامیین میشود و این روزها آمارها 
بر افزایش 15 درصدی میزان مصرف آب در تابستان امسال 

خبر میدهد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از صدا و سیما کیش؛ 
یکی از کارشناسان شرکت آب و برق در این خصوص 
عنوان کرد؛ میزان املاح در آبهای خلیج فارس که اصطلاحا 
به آن )تی دی اس( میگویند 45 هزار میلی گرم بر لیتر است 
یعنی یک آبی که با این مقدار درصد شوری خیلی بالا را 
ما طی پروسه ای این آب را در سیستم تصفیه آب شیرین 
کن ها پس از تصفیه و فرآوری کردن حداکثر به 500 میلی 
گرم بر لیتر در شبکه آب رسانیمون توزیع میکنیم.وی افزود 
:میزان آبی که ما در حال حاضر در شبکه توزیع میکنیم 
1300 متر مکعب در ساعت است در حالی که میزان تولید 
ما 850 تا 900 متر مکعب در ساعت است ، این کاهش تولید 
و افزایش مصرف را ما با توجه به میزان ساعت پمپاژ آب 
تنظیم می کنیم و سعی می کنیم تمام مشترکین آب ما، منابع 
ذخیره آب آنها برای یکبار در 24 ساعت پر بشود.علاوه 
بر آب، گرما بر مصرف انرژی هم تاثیر دارد،هر یک درجه 
افزایش دما در حدود 1500 مگا وات بر مصرف برق اضافه 

می کند.وی عنوان کرد ؛ امسال میزان مصرف ما به عدد 172 
مگا وات رسیده است و پیش بینی ما این است که در نیمه 
دوم مرداد ماه این عدد به 177 مگاوات برسد که رشدی 
بیش از 5 درصد نسبت به سال قبل داشته است و توصیه 
میشود که بین ساعت 12 تا ساعت 16 بعد از ظهر استفاده از 
وسایل غیر ضروری مانند ماشین لباس شویی،ماشین ظرف 
شویی،اتو و وسایلی که میتوانند استفاده از آن را به بعد از 
این ساعات موکول کنند خودداری کنند.رشد 15 درصدی 

مصرف آب و 7 درصدی مصرف برق نشان میدهد تامیین 
پایدار آب و انرژی نیازمند مدیریت و همیاری هرچه بیشتر 
مردم است و تنها با 5 درصد کاهش مصرف میتوانیم صنعت 

برق را در تامین برق مطمئن پایدار یاری کنیم.
امسال به دلیل همه گیری بیماری کرونا در کشور 
مصرف آب و انرژی به شدت افزایش پیدا کرده، به همین 
دلیل است که توجه به صرفه جویی و مدیریت آب و انرژی 

اهمیت دو چندانی پیدا کرده است.

رشد 15 درصدی مصرف آب کیش 
در فصل تابستان

اقتصاد کیش - بازرسین واحد 
بهداشت محیط مرکز توسعه سلامت کیش 
ضمن ارایه آموزش های پیشگیرانه از شیوع 
ویروس کرونا میان مردم جزیره کیش از 2 
هزار و 532 مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و 

اماکن عمومی نیز بازدید کردند. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا 
رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از 
بازدید 2 هزار و 532 مورد در سطح جزیره 
کیش که ارتباط مستقیم با سلامت اقشار 
مختلف جامعه داشت خبر داد و گفت: از 
این تعداد بازدیدهای انجام شده 959 مورد 
مربوط به مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در 

این منطقه بود. 
وی در ادامه افزود: در پی بازدید های بازرسان واحد بهداشت محیط از اماکن عمومی، 
ضمن این که 2مورد متخلف به دادگاه معرفی شد، تعداد5 واحد صنفی نیز به علت توجه نکردن 

به تذکرات کارشناسان بهداشت محیط پلمپ شد.
به گفته رضانیا، ارایه آموزش و آگاهی بخشی از خطرات ناشی از بیماری کرونا به صنوف 
مختلف در جزیره کیش از وظایف اصلی واحد بهداشت محیط است که در این میان 2 هزار و 
532 مورد آموزشی در خصوص "ضدعفونی و گندزدایی محیط و ابزارهای مورد استفاده در 

محل کار برای افراد برگزار شده است.
وی در خصوص استفاده از تجهیزات پرتابل به منظور بررسی و سنجش مواد غذایی در 
این منطقه افزود: از تعداد 383 مورد، 17مورد روغن،306 مورد دما، 30 مورد از نظر شوری و 

30مورد از نظر ph مورد سنجش قرار گرفته است.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با بیان این که شاخص فعالیت های واحد بهداشت 
محیط مرکز توسعه سلامت کیش اجرای طرح تشدید نظارتی در مواقع بحران به ویژه دوران 
همه گیری ویروس کرونا است اظهار داشت: با همکاری بهداشت محیط با بسیج ناحیه مقاومت 
سپاه کیش همه امکانات از ابتدای بحران با هدف حفظ و ارتقای سطح سلامت کیشوندان و 
همچنین ارتقای شاخص های بهداشتی مراکز تهیه، توزیع و فروش موادغذایی و اماکن عمومی 

نظارت و کنترل می شود. 
شایان ذکر است: 13مورد بازدید از مدارس،4مورد بررسی آلودگی ناشی از فاضلاب،25 
مورد نمونه برداری از نانوایی ها،35 مورد صدور صلاحیت بهداشتی،146مورد بازدید از غرفه 
های آرایشی و بهداشتی و رسیدگی به 100مورد شکایات واصله به واحد بهداشت محیط کیش 

از جمله اقدامات انجام شده توسط مرکز توسعه سلامت کیش در تیر ماه بود.

مراکز غذایی کیش زیر ذره بین 
کارشناسان بهداشتی قرار دارند 

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش:

اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان قشم گفت: مغایرت های قانونی مصوبه جدید هیات 
دولت با فلسفه وجودی مناطق آزاد و ممنوعیت ورود کالاهای گروه چهار به زودی در جلسه 

ای با معاونت اقتصادی وزیر، مطرح و برچیده خواهد شد. 
بازاریان درگهان در تجمعی مسالمت آمیز، در اعتراض به مصوبه اخیر هیات دولت مبنی 

بر ممنوعیت واردات کالاهای گروه چهار، تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند.
این سومین تجمع بازاریان در جزیره قشم است که در اعتراض به این تصمیم دولت 
و از بین رفتن کسب و کارهای بسیاری از کاسبان قشم و درگهان در یک ماه اخیر به وقوع 

پیوسته است.
طبق قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، این مناطق از هر گونه تشریفات گمرکی و ثبت 
سفارش کالا مصون هستند. مناطق آزاد تجاری و اقتصادی با هدف تسهیل تولید، سرمایه 

گذاری و صادرات و واردات کمک به رونق اقتصاد محلی پایریزی شده اند.
علیرضا نصری، فرماندار شهرستان قشم دراین خصوص بیان کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع، شخص استاندار هرمزگان به موضوع ممنوعیت ورود کالاهای گروه چهار ورود کرده 
اند. وی با بیان اینکه مشکل یاد شده برای استان بوشهر نیز رقم خورده است، اضافه کرد: مغایرت 
های قانونی این مصوبه با مناطق آزاد و همچنین مشکلاتی که اجرای آن ایجاد خواهد کرد در 
این نشست با حضور نمایندگان دستگاه های مختلف بررسی خواهد شد. وی اساس اجرای 
این مصوبه دولت را شفاف سازی دانست و عنوان کرد: دولت می کوشد ساختار اقتصاد را 
شفاف تر از گذشته کند. نصری خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، احتمالا جلسه 
یاد شده ظرف هفته جاری برگزار و نتیجه آن اعلام خواهد شد تا بازرگانان قشم و درگهان نیز 

با خیالی آسوده به کار خود بپردازند.

اعتراض بازاریان درگهان قشم  
به ممنوعیت واردات کالاهای 

گروه 4 به مناطق آزاد 

اقتصاد کیش - جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( نشان می دهد در دو ماهه اول امسال جوازهای تاسیس صادر شده در مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی با کاهش 68.8 درصدی و پروانه های بهره برداری در این مناطق با کاهش 
43.2 درصدی مواجه شده است.  بر اساس این آمار در دو ماهه اول امسال حدود 4622 
فقره جواز تاسیس با پیش بینی سرمایه 48 هزار و 550 میلیارد تومان و پیش بینی اشتغال 
100 هزار و 461 نفر صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 26.1 درصد در تعداد، 
22.3 درصد در سرمایه گذاری و 23.4 درصد در اشتغال افزایش داشته است.  بیشترین 
تعداد جواز تاسیس در استان های یزد، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی به ترتیب با 545 
و 430 و 256 فقره صادر شده است. کمترین تعداد جواز تاسیس نیز در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با 15 فقره، کهگیلویه و بویر احمد با 21 فقره و گیلان با 30 فقره صادر شده است.
کاهش ۶۸ درصدی صدور جواز تاسیس در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

البته در این مدت جوازهای تاسیس صادر شده در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با 
کاهش 68.8 درصدی مواجه شده و تعداد آن ها در شش منطقه آزاد و یک منطقه ویژه 
اقتصادی از 48 فقره در دو ماهه اول سال گذشته به 15 فقره در دو ماهه اول امسال رسیده 
است. سرمایه این مجوزها و اشتغال آن ها نیز در دو ماهه اول امسال به ترتیب 312 میلیارد 
و 880 میلیون تومان و 884 نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 93.8 و 56.4 

درصد کاهش یافته است.
در این میان از 4622 فقره جواز تاسیس صادره در دو ماهه اول امسال، بیشترین 
تعداد مربوط به گروه "سایر محصولات کانی غیر فلزی" با 562 فقره و "ساخت مواد و 
محصولات شیمیایی" با 547 فقره جواز است.  بالاترین سهم پیش بینی سرمایه گذاری در 
گروه های صنعتی نیز متعلق به گروه "ساخت فلزات اساسی" است که 16.5 درص از کل 
سرمایه گذاری جوازها را به خود اختصاص داده است. بر اساس این آمار گروه هایی که 
کمترین جواز تاسیس را به خود اختصاص دادند نیز شامل "فاضلاب، دفع زباله، بهداشت 
محیط و فعالیت های مشابه " که هیچ جواز تاسیسی برای آن صادر نشده و گروه های 
"محصولات توتون و تنباکو" و "استخراج زغال سنگ و لینیت" با یک و سه فقره جواز 

تاسیس در مدت یاد شده است.
کاهش تعداد پروانه های بهره برداری

طی دو ماهه اول امسال، حدود 704 فقره پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری حدود 
پنج هزار و 80 میلیارد تومان و اشتغال 11 هزار و 893 نفر صادر شده که در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته 17.5 درصد در تعداد کاهش، 8.6 درصد در سرمایه افزایش 
16.9 درصد در در اشتغال کاهش داشته است. از این تعداد پروانه بهره برداری صادره، 
335 فقره آن ایجادی و 369 فقره توسعه ای است. همچنین بر اساس این آمار بیشترین 
تعداد پروانه  بهره برداری صادره در بین استان های کشور مربوط به استان خراسان رضوی 
و آذربایجان شرقی با 64 و 57 فقره و کمترین با صفر فقره به بوشهر تعلق دارد.  بالاترین 
اشتغال ایجاد شده نیز مربوط به مناطق آزاد و ویژه و استان خراسان رضوی به ترتیب با 

1996 و 1012 نفر است.
بیشترین سرمایه گذاری پروانه های بهره برداری به مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی اختصاص یافت
بالاترین میزان سرمایه گذاری پروانه های بهره برداری، متعلق به مناطق ویژه و آزاد با 
حدود هزار و 50 میلیارد تومان است که 20.6 درصد از کل سرمایه پروانه های بهره برداری 
کشور را به خود اختصاص داده است. البته تعداد پروانه های بهره برداری در مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی با 43.2 درصد کاهش از 44 فقره در دو ماهه اول سال قبل به 25 فقره در 
مدت مشابه امسال رسیده و اشتغال این مجوزها نیز 6.9 درصد کاهش داشته، اما سرمایه 

مجوزهای صادره در این مناطق در مدت یاد شده 2.2 درصد افزایش یافته است.
در این میان آمارها نشان می دهد که متوسط سرمایه گذاری برای ایجاد یک واحد 
در این دوره هفت میلیارد و 210 میلیون است.  بیشترین پروانه بهره برداری صادره در 
دو ماهه اول امسال با 130 فقره متعلق به گروه "ساخت مواد و محصولات شیمیایی" 
است و متوسط سرمایه گذاری برای راه اندازی یک واحد در این گروه سه میلیارد و 300 
میلیون عنوان شده است.   بالاترین سرمایه گذاری محقق شده نیز در گروه "کک و فراورده 
های حاصل از نفت" بوده که با یک هزار و 50 میلیارد تومان حدود 20.6 درصد از کل 
سرمایه گذاری را به خود اختصاص داده است. بیشترین اشتغال ایجاد شده نیز در گروه 

"ساخت مواد و محصولات شیمیایی" با حدود 1864 است.

کاهش جواز تاسیس و پروانه 
بهره برداری در مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی

در دو ماهه اول سال جاری  اتفاق افتاد؛

اقتصاد کیش -  فراخوان ارسال پیشنهاد تدوین برنامه جامع زیست بوم مناطق 
آزاد در حوزه صنایع فرهنگی و خلاق منتشر شد.

با توجه به پیشینه و سابقه مناطق آزاد در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
و لزوم توسعه فضا و جریان کسب و کارهای مرتبط با صنایع فرهنگی و خلاق، این 

مناطق توانایی تبدیل به قطب توسعه صنایع فرهنگی و خلاق در کشور را دارند.
صنایع خلاق صنایعی هستند که بر مبنای نشر دانش و اطلاعات شکل گرفته 
اند و متشکل از 14 صنعت می باشند که اساس همه آنها هنر می باشد. صنایعی که در 
این حوزه تعریف می شوند شامل: تبلیغات، معماری، هنر، طراحی، مد، صنایع دستی، 
چاپ، رادیو و تلوزیون، فیلم و ویدیو،هنرهای نمایشی، عکاسی، موسیقی، نرم افزارهای 
سرگرمی، خدمات کامپیوتری و نرم افزار هستند که اهمیت فرهنگی و اقتصادی آنها 

بر کسی پوشیده نیست.
بسیاری از کشورهای دنیا صنایع خلاق را به عنوان پیشران اقتصادی خود مورد 
توجه قرارداده اند و با صرف هزینه و زمان اکنون این صنایع خلاق هستند که نقش 

درآمدزایی و ایجاد اشتغال در آن کشورها را بازی می کنند
صنایع خلاق در حال حاضر با توجه به رشد بسیار خوبی که در اقتصاد کشورها 
و درآمد حاصل از تولید ناخالص بازی می کنند در حال یافتن جایگاه خود از لحاظ 
اقتصادی و فرهنگی می باشند به این معنا که کشورها به اهمیت فرهنگی و اقتصادی 
صنایع خلاق پی برده اند و در حال گسترش چنین صنایعی هستند. سهم 3 تا 12 درصدی 

صنایع خلاق در تولید ناخالص کشورها به اندازه کافی قابل توجه است.
زیست بوم صنایع خلاق نیز ترکیبی از شرکت ها، مراکز آموزشی، آکادمی ها و 
واحدهای تحقیقاتی است که در یک همکاری غیردولتی و خصوصی پیرامون پروژه 
های خلاقانه مشترک در یک فضای غیرمادی خاص که از طریق ارتباط شبکه ای اعضای 

سیستم حاصل می شود مشارکت می کنند.
این زیست بوم و سیستم ها به تداوم تاثیرات سرریز به سایر زیربخش ها و مناطق 
کمک می کنند زیرا دانش خلاقیت بشر بطور مداوم با نسل های جدید تجدید می شود. 

قلمرو و جوامع محلی نقطه شروع زیست بوم صنایع خلاق هستند.
همچنین با توجه به وجود تحریم ها و تاکید بر توسعه و افزایش صادرات کالا 
از مناطق آزاد و محدودیت ها در این زمینه؛ اگر صنایع فرهنگی و خلاق و توسعه آن 
در مناطق آزاد روند اصولی و صحیحی را طی کنند با صادرات این محصولات به 
کشورهای همسایه این مناطق، درصد صادرات کالا و خدمات از مناطق آزاد رشد قابل 

توجهی خواهد داشت.
فعالان حوزه صنایع خلاق می توانند با بهره گیری از ظرفیت ها، تسهیلات و 

بسترهای مناسب سرمایه گذاری به توسعه این صنعت کمک کنند.
در همین راستا مناطق آزاد کشور پروژه تدوین برنامه جامع زیست بوم مناطق 

آزاد را در حوزه صنایع فرهنگی و خلاق تنظیم و در قالب فراخوان منتشر نموده اند.

انتشار فراخوان تدوین برنامه جامع 
زیست بوم مناطق آزاد در حوزه 

صنایع فرهنگی و خلاق 

اقتصاد کیش - معاون وزیر صمت و سرپرست هیئت عامل سازمان گسترش 
و نوسازی صنایع ایران و هیات همراه با حضور در منطقه ویژه اقتصادی شیراز از 
زیرساخت های منطقه ویژه و شرکت های تحت نظارت سازمان گسترش بازدید کرد. 
امیر بیات در این بازدید گفت: جهش تولید زمانی محقق خواهد شد که بخش 

خصوصی در چرخه اقتصادی کشور فعالیت کند.
بیات با تاکید بر جهش تولید، اشتغال پایدار، حفظ و تقویت واحدهای فعال 
و افزایش ظرفیت تولید واحدهای صنعتی در استان فارس افزود: با تغییر خطوط 
تولید واحدهای صنعتی راکد و نیمه تعطیل منطقه ویژه اقتصادی شیراز و بهره مندی از 
تکنولوژی های پیشرفته دنیا، استفاده از دانش روز و سرمایه گذاری های لازم، واحدهای 

راکد به چرخه تولید باز خواهند گشت.
وی لزوم همکاری و تعامل بیش از پیش بخش های مختلف کشور و استان در 
راستای تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر تسهیل و رفع موانع برای سرمایه گذاران و 
متقاضیان کار آفرینی و بررسی اولویت های سرمایه گذاری در هر منطقه توأم با بستر 

سازی لازم در سال جهش تولید را اثر گذار برشمرد.
معاون وزیر صمت تصریح کرد: سازمان ایدروبا بهره مندی از روحیه همکاری و 
تعامل مسئولین استان، از تمامی ظرفیت ها برای جذب سرمایه گذار و توسعه فعالیت های 
اقتصادی استان و تکمیل زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی جهرم استفاده خواهد کرد.
رئیس هیئت عامل ایدرو با اشاره به اینکه ایدرو آغازگر توسعه صنعتی در کشور 
بوده است اضافه داشت؛ ایدرو با توسعه زیر ساخت های صنعتی سهم بسزایی در تولید 
ناخالص ملی داشته است دراین راستا شتاب بخشی به تکمیل و افتتاح واحدهای صنعتی 

اولویت جدی وزارت صمت و ایدرو در سراسر کشور می باشد.
بیات با اشاره به راهبردهای کلان چهارگانه وزارت صمت در خصوص برنامه های 
سال جاری ایدرو گفت: تکمیل طرح ها و پروژه های نیمه تمام، تعمیق ساخت داخل و 
تأمین مالی پایدار از برنامه های ایدرو در راستای تحقق جهش تولید در سال 99 است.

وی از سرمایه گذاران و فعالین صنعتی تولیدی به عنوان تکمیل کنندگان زنجیره 
ایجاد و تقویت تولید نام برد و افزود: ایدرو به دنبال پیوستگی بین زنجیره تولید با 

مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی در نقاط مختلف کشور است.

تاکید بر مشارکت فعال  بخش 
خصوصی در مناطق آزاد و ویژه 

معاون اجتماعی ، فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش؛توسط معاون وزیر صمت مطرح شد:

اقتصاد کیش - معاون امور شهری و محیط 
زیست شرکت عمران اب وخدمات کیش از پاکسازی 
و نظافت دو و نیم میلیون مترمربع ازسواحل کیش در 

دو ماه گذشته خبر داد.
مهندس  غفار آقازاده بابیان اینکه تمیز نگه 
داشتن فضای سبز کیش به خاطر بازدید گردشگران 
از اهمیت خاصی برخوردار است، گفت: در 
روشنایی معابر و حاشیه سواحل و نیز رنگ امیزی 
جداول و مبلمان شهری نیز ایرادات برطرف و یا 

درحال انجام است.
وی گفت: در دو و نیم ماهه اخیر 7 میلیون 
مترمربع ازفضاهای شهری، بلوارها و خیابان ها 

واماکن عمومی پاکسازی شده است .
اقازاده با اشاره به فصل گرم تابستان وکم ابی 
های ناشی از اقلیم گرم کیش گفت: روزانه 14هزار 
متر مکعب اب صرف نگهداری فضای سبز می شود 
و هر روز به ارایش، هرس درختان، فرم دهی انها 

و سم پاشی وشستشوی نخلها پرداخته می شود .
وی نور پردازی و روشنایی میادین و پارک ها را 
از اقدامات دردست انجام برشمرد و گفت: برخی از 

نورپردازی های جزیره کیش نیاز به تعمیر و تعویض 
داشت و درحال انجام است.

پاکسازی و نظافت دو و نیم میلیون مترمربع 
ازسواحل جزیره کیش

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران آب وخدمات کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش  - معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
ویژه کیش از اعمال محدودیت در روند تعویض پلاک 

خودرو در جزیره کیش خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  سرگرد " محمد 
زنگانه" با اعلام این خبر گفت: یکی از خدمات پلیس راهور 
برای تهسیل در روند امور مراجعین به مرکز تعویض پلاک، 
فعال سازی سیستم نوبت دهی است که افراد متقاضی می 
توانند هر جمعه بر اساس نیاز،  نوبت خود را  جهت دریافت 

خدمات مرکز تعویض پلاک معین کنند.
وی افزود: در شرایط عادی روزانه امکان ارائه خدمات 
به 160 نفر برای 80 خودرو در راستای تعویض پلاک میسر 
می باشد اما به منظور رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
براساس مصوبات شورای سلامت و اهمیت سلامتی مردم 
در این روزهای کرونایی خدمات مرکز تعویض پلاک به 

80 نفر و 40 خودرو کاهش یافته است.
زنگانه ادامه داد: متأسفانه در هفته گذشته روزانه50 

درصد افرادی که نسبت به اخذ نوبت برای تعویض و نقل و 
انتقال پلاک خودروی خود اقدام کرده بودند به مرکز مراجعه 
نداشته اند و این کار باعث ایجاد نارضایتی برای دیگر مالکان 

خودروها شده است.
معاون اجتماعی پلیس کیش اظهار داشت: افراد بر 
اساس نوبت اخذ شده به مرکز تعویض پلاک مراجعه می 
نمایند و در صورت عدم مراجعه در زمان تعیین شده به مدت 
یک ماه از دریافت نوبت مجدد و خدمات مرکز تعویض 

پلاک محروم خواهند شد.
وی تصریح کرد: در باز زمانی هفته گذشته از 28 تیرماه 
الی 2 مرداد ماه 320 نفر برای تعویض و نقل و انتقال پلاک، 
دریافت پلاک گذر موقت خدمات اداری چون ترخیص، 
استعلام پلاک واصالت خودرویی به پلیس راهور مراجعه 

داشته اند.
 زنگانه گفت: امیدواریم در این روزهای کرونایی مردم 
عزیز بر اساس نیاز ، ضرورت و اطمینان از حضور در وقت 

تعیین شده نسبت به دریافت نوبت اقدام و با مدارک کامل 
در ساختمان پلیس راهور حاضر شوند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش در 
پایان خاطر نشان کرد: اخذ نوبت و عدم مراجعه به مرکز 
تعویض پلاک باعث ایجاد نارضایتی عمومی در روند 
ارائه خدمات می شود، از همه عزیزان خواهشمندیم با 
رعایت حقوق دیگران همکاری لازم را با پلیس بعمل 

آورند.

محدودیت یک ماهه در روند 
تعویض پلاک خودرو در کیش

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش  خبر داد:


